ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.10.2014г.                                                                                                                         № 249
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 240 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения  города Шарыпово на  2014-2016 годы (в редакции от 11.11.2013г. № 280, от  05.03.2014г.  № 50, от 18.03.2014г. № 62,  от 20.06.2014г. № 157, от 27.06.2014г. № 165, от 01.10.2014г. № 229)»
В соответствии со ст.1 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением  Администрации города Шарыпово от 30.07.2013. №171 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации»,  руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения города Шарыпово на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №240 (в редакции от 11.11.2013г. № 280, от  05.03.2014г.  № 50, от 18.03.2014г. № 62,  от 20.06.2014г. № 157, от 27.06.2014г. № 165, от 01.10.2014г. № 229), следующие изменения:
1.1.  В строке Паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Шарыпово на 2014-2016 годы» «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования по годам реализации программы»:
-  цифру 1940,00 тыс. руб. заменить на цифру 2670,00 тыс. руб.;
-  цифру 800,00 тыс. руб. заменить на цифру 950,00 тыс. руб.;

-  цифру 570,00 тыс. руб. заменить на цифру 850,00 тыс. руб.;

  -  цифру 570,00 тыс. руб. заменить на цифру 870,00 тыс. руб.
1.2.   В разделе 8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей государственной программы с учетом источников финансирования, в том числе федерального бюджета, и бюджетов муниципальных образований края, а также перечень реализуемых ими мероприятий, в случае участия в разработке и реализации государственной программы» Паспорта муниципальной программы внести следующие изменения:

-  цифру 1940,00 тыс. руб. заменить на цифру 2670,00 тыс. руб.;

-  цифру 800,00 тыс. руб. заменить на цифру 950,00 тыс. руб.;

-  цифру 570,00 тыс. руб. заменить на цифру 850,00 тыс. руб.;

  -  цифру 570,00 тыс. руб. заменить на цифру 870,00 тыс. руб.
2.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя       Главы города Шарыпово по социальным вопросам  С. П. Шепель.

3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава администрации

города Шарыпово                                                                                                      А.С.Погожев

Исполнитель:                                                                                                           Е.М. Кравчук

Согласовано:
Руководитель финансового управления                                                               Е.А. Гришина

Администрации города Шарыпово
Начальник отдела экономики и планирования                                                    Е.В. Рачеева

Юридический отдел

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией                                                                                    Т.А. Абашева